
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000034

UNIDAD EJECUTORA

Código ítem N.- Descripción del ítem CANTIDAD Y/O VALORES

Cantidad Total Valor Total SZ Cantidad Total

0.00Unidad 0.00 0.00 2.0022/04/2025 0000000125
0.00Unidad 0.00 0.00 2.00767400061424 TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF211A CIAN22/04/2025 0000000125
0.00Unidad 0.00 0.00 2.00767400061425 TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF212A AMARILLO22/04/2025 0000000125

0.00 2.00 0.00Unidad 0.00767400061426 TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF213A MAGENTA000000012522/04/2025
767400063108 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 7227 NEGRO 0.00 3.00 0.00Unidad 0.0022/04/2025 0000000125

01.02.01 - Asesoría Jurídica
767400062198 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6307 NEGRO Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00000000012622/04/2025

0.00 2.00 0.00Unidad 0.00TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3432 NEGRO76740006381122/04/2025 0000000126

01.05.01 - Administración
0.00 0.00 1.00 0.00Unidad767400060896 TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO22/04/2025 0000000127

0.000.00 1.00767400062073 TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO Unidad 0.00000000012722/04/2025

767400062773 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8117M MAGENTA 2.00 0.00Unidad 0.00 0.0022/04/2025 0000000127

767400062774 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8117Y AMARILLO 2.00 0.00Unidad 0.00 0.0022/04/2025 0000000127

767400062775 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8117C CIAN 0.00 0.00 2.00 0.00Unidad22/04/2025 0000000127

767400062776 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8117K NEGRO 0.00 0.00 2.00 0.00Unidad000000012722/04/2025

01.05.02 - Area Contabilidad
0.00 10.00 0.00ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL 30 cm X 1.13 m X 2.40 m CON 6 PANELES Unidad 0.0064630009074215/04/2025 0000000119

767400062119 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 7207 NEGRO 2.00 0.00Unidad 0.00 0.00000000012822/04/2025

01.05.03 - Area Tesorería
0.00Unidad 0.00 0.00 1.00767400062217 TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF281A NEGRO000000012922/04/2025
0.000.00 0.00 2.00UnidadTONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3432 NEGRO76740006381122/04/2025 0000000129

01.05.04 - Area De Recursos Humanos
0.00Unidad 0.00 0.00 1.00TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO0000000130 76740005163022/04/2025

1.00 0.00Unidad 0.00 0.00TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN22/04/2025 0000000130 767400051631
0.00Unidad 0.00 0.00 1.00TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA0000000130 76740005163222/04/2025
0.000.00 1.00Unidad 0.00767400051633 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO22/04/2025 0000000130

0.000.00 0.00 1.00Unidad22/04/2025 0000000131

767400062678 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO 0.000.00 0.00 3.00Unidad22/04/2025 0000000131

767400062860 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF237Y NEGRO 0.00 0.00 2.00 0.00Unidad22/04/2025 0000000131

767400063575 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6347 NEGRO 0.00 3.00 0.00Unidad 0.00000000013122/04/2025
0.00Unidad 0.00 0.00 2.00TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3432 NEGRO76740006381122/04/2025 0000000131

01.01.01 - Dirección Ejecutiva
767400061423 TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF210A NEGRO
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01.05.05 - Area De Abastecimientos Y Servicios Generales
767400062198 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6307 NEGRO
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ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000034

UNIDAD EJECUTORA PROYECTO ESPECIAL BINACIONAL LAGO TITICACA

Descripción del ítemCódigo ítem N.-

Valor Total S/ Valor Total S/

TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1122 NEGRO Unidad 0.00 0.00 2.00 0.0076740006199822/04/2025

TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8117M MAGENTA Unidad 0.00 0.00 3.00 0.0022/04/2025 0000000132 767400062773

TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8117Y AMARILLO Unidad 0.00 0.00 3.00 0.000000000132 76740006277422/04/2025

TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8117C CIAN Unidad 0.00 0.00 3.00 0.0076740006277522/04/2025 0000000132

iNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8117K NEGRO Unidad 0.00 0.00 3.00 0.0022/04/2025 0000000132 767400062776
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corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad. 

p6s d/"Áxclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
lleta Zpfo en encaso de bienes.

_____
01.05.06 - Informática Gobierno Digital 

0000000132
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